БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

КУМЕРТАУ КАЛА
СОВЕТЫ

РЕСГ1УБЛИКА БАШКОРТОСТАН

1СУМЕРТАУСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

л л / / г  сакы ры лы т
Кумертау кала Советы сессияЬы

X X /// РЕШЕНИЕ

КАРАРЫ

ныл.

О создании
МУ МПЦ «Самоцветы»

В целях создания условий для организации работы с детьми , подростками и
_олодежью по месту жительства, развития и расширения сферы досуга, спорта,

' художественной самодеятельности и творчества, обеспечения трудовой занятости
молодежи, а также привлечения к организованному досугу детей из семей
социально незащищенных категорий, «трудных» подростков, состоящих на учете в
школе, ОППН, КДН, президиум городского Совета

1. Создать муниципальное учреждение молодежно-подростковый центр
«Самоцветы» (далее МУ МПЦ «Самоцветы»).

2. Администрации г. Кумертау в месячный срок утвердить по согласованию с
комитетом по управлению муниципальной собственностью устав МУ МПЦ
«Самоцветы» и заключить трудовой договор с его руководителем.

ф .  Городскому финансовому управлению обеспечить финансирование вновь
создаваемого муниципального учреждения согласно сметы расходов,
твержденной сессией городского Совета от 30.12.02г. № 31-2 «О городском

""бюджете г.Кумертау на 2003 год».
’ 4. Комитету по управлению муниципальной собственностью г. Кумертау после

регистрации учредительных документов внести вновь создаваемое учреждение в
реестр муниципального имущества г. Кумертау.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам С.Х. Агишеву и комиссию по
образованию, науке, культуре, спорту, туризму, средствам массовой информации
и делам молодежи.

РЕШИЛ:

Председатель
городского Сов

V. : v,- v -

л

С. И. Aihnui.ru